
  
  

  























































	
		Navigace


			Přejít k obsahu


	

	



































































































  
   
    

    
        [image: ]
    

    
        
        
    

    
















































	

	
		




	

		
			
				














































	

		

		



	

		
			
				
				

			

		


		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		


























	
	
	
			
        
          Společnost
        
      
	
        
          Novinky
        
      
	
        
          Reference
        
      
	
        
          Kariéra
        
      
	
        
          Články
        
      
	
        
          Kontakt
        
      
	
    
      [image: Search]
      [image: Search]
    
    
















































	

	
		




	

		
			
				














































	

		

		



	

		
			
				
				

			

		


		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		






























































































	
		
	

	












































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









	

	
		




































































	









	

		

		
			
				
			
		

		
	







	





		

		

		
			
			
				












































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			
		

		
			






















	
		
			
				
					
						


	
		



















null
	

					
				
				
		
	



		
	

	
































































	

	
		
	






	
	
					
				
			
		
	
	


	

			
		
	



		
	

			
			

	








	




    
  

	


	
	
					
				
			
		
	
	


	

			
		
	



		
	

			
			

	








	





        
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
        

    

    
  

    
      Stav


        

        




	

		
			
				
				

			

		


		










































	
		
			Nenalezeno
		


		Požadovaný zdroj nebyl nalezen.

		



		https://www.onlio.com/data/pdf/iso-a-dokumenty.pdf
	
	




« Zpět


	


      
      
        
          

            
              

            


            
            Ozveme se Vám obratem

            
              
                Jméno a příjmení
                
                  
                

              

              
                Společnost/organizace
                
                  
                

              

              
                Pracovní pozice
                
                  
                

              

              
                Telefon
                
                  
                

              

              
                E-mail
                
                  
                

              

              
                Mám zájem o
                
                  - Vyberte -
Produkty Atlassian
Vývoj portálu/webu
DMS eDoCat
Ostatní


                

              


              
                Specifikace požadavku
                
                  
                

              


              
                
                  
                
                
                  
                    Uděluji společnosti Onlio, a.s., IČO: 26194813 se sídlem Gen Office Gallery, U Garáží 1611/1, 170 00 Praha 7 Holešovice souhlas se zpracováním osobních údajů. Souhlas uděluji na dobu neurčitou a mohu jej kdykoli písemně odvolat (info@onlio.com). Beru na vědomí, že společnost Onlio, a.s. zpracovává osobní údaje v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679.
                  

                


              



              
                

                
                  
                    Odeslat
                    
                    
                      
                        ×
                        Vaše odpověď byla odeslána, děkujeme!

                      

                    

                  

                

              

            

          

          

        

      


    
  






























































	

	





	



	









	

	





	



	































	

	

	












	

	

		

		
	


















  
    
      
        
          
            
              

            

            
              © Onlio, a.s., 2024

              Všechna práva vyhrazena
              

              

              
            

          

        

        
          
            
              Pokračujte na

              
















































	

	
		




	

		
			
				














































	

		

		



	

		
			
				
				

			

		


		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		


























	
	
	
			
        
          Společnost
        
      
	
        
          Novinky
        
      
	
        
          Reference
        
      
	
        
          Kariéra
        
      
	
        
          Články
        
      
	
        
          Kontakt
        
      
	
    
      [image: Search]
      [image: Search]
    
    
















































	

	
		




	

		
			
				














































	

		

		



	

		
			
				
				

			

		


		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		






























































































	
		
	

	












































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









	

	
		




































































	









	

		

		
			
				
			
		

		
	







	





		

		

		
			
			
				












































































	

		

		
			
				
			
		

		
	









			
		

		
			






















	
		
			
				
					
						


	
		





















null
	

					
				
				
		
	



		
	

	
































































	

	
		
	






	
	
					
				
			
		
	
	


	

			
		
	



		
	

			
			

	








	




    
  

	


	
	
					
				
			
		
	
	


	

			
		
	



		
	

			
			

	








	




              
            
            
              Sledujte nás na

              	
                    
 LinkedIn
                  


            

            
              Přímý kontakt

              	
                    
 CZ: +420 222 744 766
                  
	
                    
 SK: +421 233 889 033
                  
	
                    
 info@onlio.com
                  
	
                      
 obchod@onlio.com
                    


            

          
        
      
    
  

  
      
        Nastavení Cookies

        
            Technické cookies

            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou nezbytné mj. ke správnému odesílání formuláře a jsou odpovědné za proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
            

            

        

        
            Analytické cookies

            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
            

            

        

        
            Reklamní cookies

            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
            

            

        

    Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies Souhlasím s použitím všech souborů cookies

    




      
        Tato webová stránka používá cookies

        K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam využíváme soubory cookies.

        Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro analýzu a inzerci. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
        
Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
        
        Nastavení OK

    










  
